Przekaźniki kontaktronowe serii K-9/Nx1
Wyrób zgodny z dyrektywą RoHS
 Przekaźniki z 1 do 4 stykami typu A
(normalnie otwarte - zwierne), przeznaczone
do bezpośredniego montażu na płytkach
drukowanych w rastrze 2,54 mm
TYP
PARAMETRY Jedn.

K-32/1xL
Widok od strony końcówek lutowniczych
Sposób zamawiania
W zamówieniu na przekaźnik należy podać::
- - symbol przekaźnika
- - numer indeksu
Zalecenia dla użytkownika
Montaż przekaźników w urządzeniach powinien odbywać się przy zachowaniu niezbędnych środków ostrożności.
Nieumiejętne obchodzenie się z przekaźnikami może być przyczyną ich trwałego uszkodzenia.
Zaleca się aby:
- - czas nieprzerwanego nagrzewania końcówek lutowniczych podczas lutowania nie przekraczał 5 s,
- - nie wywierać nacisku lutownicą na końcówki podczas lutowania,
- - nie montować przekaźników w bezpośrednim sąsiedztwie silnych źródeł pola magnetycznego np.
  transformatorów, magnesów itp.
 - praca przekaźników odbywała się przy znamionowych napięciach pracy.
Nr 1/03/2006